АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05. 2012 г.                                                                                                      № 28
     с.Сасыколи

«О проведении публичных слушаний  по проекту Генерального плана МО «Сасыкольский сельсовет» Харабалинского района Астраханской  области».

       В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и  с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту генерального плана муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» Харабалинского района Астраханской  области», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, уставом МО «Сасыкольский сельсовет», положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории   МО «Сасыкольский сельсовет» утвержденным Решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 18.05.2012 года № 123,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Создать Комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (приложение № 1)
2. Комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний организовать слушания по проекту генерального плана МО «Сасыкольский сельсовет» организовать слушания по проекту генерального плана МО «Сасыкольский сельсовет».
3. Публичные слушания провести в Доме культуры с. Сасыколи , расположенном по адресу : село Сасыколи, ул. Советская, дом № 112  , 25 июня 2012 года в        10-00 часов.
4. Комиссии организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов Генерального плана  МО «Сасыкольский сельсовет» в здании администрации МО «Сасыкольский сельсовет» по адресу : село с.Сасыколи, ул.Советская, дом № 137  с 22.05.2012 до 25.06.2012 ( тел. 5-33-41).

5. Участники публичных слушаний вправе не позднее 25 июня 2012 года представить свои письменные предложения и замечания, касающиеся проекта Генерального плана МО «Сасыкольский сельсовет».
6. Администрации МО «Сасыкольский сельсовет» оповестить жителей села Сасыколи, поселков Бугор и Зеленые Пруды о начале процесса публичных слушаний, а также организовать присутствие граждан указанных населенных пунктов ( или их  представителей) на слушаниях.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете « Харабалинские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/
8. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального  опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
9. Заместителю главы Администрации МО «Сасыкольский  сельсовет» Акулову А.В.  представить Главе МО « Сасыкольский сельсовет» заключение  по результатам публичных слушаний.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                      Т.П.Старцева

Приложение № 1
к  постановлению администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»
от 22.05.2012 г. № 28

Состав
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по
проекту Генерального плана МО «Сасыкольский сельсовет» Харабалинского района Астраханской  области».

Председатель комиссии:
Старцева Татьяна Петровна                             - Глава администрации  МО
                                                                             «Сасыкольский сельсовет»

Заместитель председателя комиссии:
Акулов Александр Витальевич                      заместитель главы администрации
                                                                            МО   «Сасыкольский сельсовет»
Секретарь комиссии:
Сурганова Ирина Петровна                             специалист I категории администрации
                                                                            МО      «Сасыкольский сельсовет»

Члены комиссии:
Тимофеева Галина Семеновна                           заведующая финансовым  сектором
                                                                               администрации
                                                                               МО «Сасыкольский сельсовет»

Попова Надежда Константиновна                     главный специалист администрации
                                                                               МО «Сасыкольский сельсовет»

Пересветова Елена Алексеевна                    депутат Совета
                                                                         МО   «Сасыкольский сельсовет»

Кожевникова Татьяна Александровна       депутат Совета МО «Сасыкольский
                                                                         сельсовет»

Приложение № 2
к  постановлению администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»
от 22.05.2012 г. № 28

ОПОВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

       На публичные слушания представляется проект генерального плана  МО «Сасыкольский сельсовет»
Информационные  материалы  по  теме  публичных   слушаний  представлены на экспозиции по адресу: село Сасыколи, ул.Советская, д. 137
Экспозиция открыта с 22.05.2012г. по 25.06.2012г.
Часы работы: с 800 до 1600
Публичные слушания по материалам Проекта Генерального плана МО «Сасыкольский сельсовет» состоятся 25.06.2012г. в 10.00ч.
в Доме культуры с. Сасыколи : село Сасыколи, ул. Советская, д.112
Время начала регистрации участников  - не менее чем за 30 мин. до начала слушаний.
       В  период  проведения  публичных  слушаний участники публичных слушаний имеют  право  представить  свои  предложения  и  замечания по  обсуждаемому проекту посредством:
    - записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;
    - выступления на публичных слушаниях;
    - подачи в ходе слушаний письменных предложений и замечаний;

Номера контактных справочных телефонов комиссии: 5-33-41
Почтовый адрес комиссии: 416013; Астраханская область, Харабалинский район, с.Сасыколи, ул.Советская, д. 137;
      Электронный адрес комиссии: sas _ sovet@mail.ru
 Информационные материалы по проекту генерального плана  размещены на сайте
http://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/